                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             постановлением

                                                                                                                                                   администрации

                                                                                                                                                             Кильмезского района

                                                                                                                                                             от 28.11.2022 №439                                                                            

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Номер в реестре имущества 
	Адрес (местоположение) объекта 
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации 
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) 
	Тип и номер корпуса, строения, владения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	
	
	Кировская область
	Кильмезский район
	Сельское поселение Малокильмезское
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	310
	Кировская область, пгт Кильмезь, ул.Советская, 78
	Кировская область
	Кильмезский район
	
	Поселок городского типа
	Кильмезь
	
	
	улица
	Советская
	78
	

	3
	369
	Кировская область, пгт Кильмезь, ул.Советская, 79
	Кировская область
	Кильмезский район
	
	Поселок городского типа
	Кильмезь
	
	
	улица
	Советская
	79
	Помещение 1123

	4
	
	
	Кировская область
	Кильмезский район
	Сельское поселение Малокильмезское
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	618
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	481
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	798
	Кировская область, пгт Кильмезь, ул. Советская, 66а, помещение 3
	Кировская область
	Кильмезский район
	
	Поселок городского типа
	Кильмезь
	
	
	улица
	Советская
	66а
	Помещение 3

	8
	
	Кировская область, Кильмезский район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь
	Кировская область
	Кильмезский район
	Сельское поселение Малокильмезское
	
	
	
	
	
	
	
	


	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество 
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер 
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости 
	Основная характеристика объекта недвижимости 
	Наименование объекта учета 

	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Земельный участок
	43:11:390702:409

  
	
	
	Площадь
	462227,0
	Кв.м
	Земельный участок

	Здание
	43:11:310102:295
	
	
	Площадь
	296
	Кв.м
	здание

	Помещение
	43:11:310130:245
	
	
	Площадь
	15
	Кв.м
	Помещение

	Земельный участок
	43:11:380401:432
	
	
	Площадь
	50000
	Кв.м
	Земельный участок

	Транспортное средство
	
	
	
	
	
	
	Автобус для перевозки детей

	Транспортное средство
	
	
	
	
	
	
	Машина вакуумная

	Помещение
	43:11:310117:491
	
	
	Площадь
	89,8
	Кв.м
	Помещение

	Земельный участок
	43:11:390702:521
	
	
	Площадь
	98998
	Кв.м
	Земельный участок


	Сведения о движимом имуществе 
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом 

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Кочкин Олег Николаевич
	308434534500021
	434601439791
	20.08.2021
	20.08.2031

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Суслов Владимир Александрович
	304432134900121
	431000005730
	01.04.2019
	29.04.2029

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Азимут»
	1024300954303
	4310003584
	01.01.2018
	01.01.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Двинских Роман Сергеевич
	
	431006801993
	07.07.2021
	07.07.2031

	Транспортное средство
	АВ 596 43
	Автобус для перевозки детей
	ПАЗ 320538-110-77
	2012
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Грязев Владислав Владимирович
	316435000054356
	431312149135
	18.05.2021
	17.05.2022

	Транспортное средство
	Х 627 НА 43
	Машина вакуумная
	КО-520-Д
	2009
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Кильмезьводоканал»
	1044309514479
	4310004203
	30.12.2020
	31.12.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Билялов Марат Шайхуллович
	304432111800161                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
	431000120250
	30.12.2021
	31.12.2022

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО ПКФ «Техдревтара»
	1021602029195
	1663000575
	17.11.2021
	17.11.2034

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) 
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) 

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление
	24.08.2018
	351

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление
	27.06.2019
	271

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление
	27.06.2019
	271

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление 
	03.03.2020
	91

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление 
	13.10.2021
	502

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление 
	13.10.2021
	502

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление 
	18.03.2022
	103

	
	Администрация Кильмезского района
	Постановление 
	18.03.2022
	103


